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Deniz Kuvvetleri'nin Oramirale ihtiyacı yok diye bu kararlar alındıysa durum
vahim demektir

Yenilenen lider kadrolarıyla Deniz Kuvvetlerimize “Pruvanız neta, denizleriniz
sakin olsun” diyorum...

Yenilenen lider kadrolarıyla Deniz Kuvvetlerimize “Pruvanız neta, denizleriniz sakin olsun” diyorum.

Dün Türk Deniz Kuvvetlerinde özel bir gündü... 4 yıl önce 25’nci Deniz Kuvvetleri Komutanı olan Oramiral Bülent Bostanoğlu
ile kamuoyuna göre bu göreve sürpriz şekilde atanan 26’ncı Deniz Kuvvetleri Komutanı Koramiral Adnan Özbal arasında
nöbet devir teslimi günü. Deniz Kuvvetlerimize hayırlı olsun.

Şura kararlarının ertesinde kendisinden kıdemli 3 Koramiral ve Deniz Kuvvetleri Komutanlığına kesin gözüyle bakılan bir
Oramiral in emekli ya da istifaya zorlanarak 6 ncı sıradaki Koramiral in Deniz Kuvvetleri Komutanı yapılması kamuoyunu bir
süre meşgul etmişti. Evet teamüllere uygun olmayan kararlar alınmıştı.

Kimileri siyasi irade tarafından Koramiral Adnan Özbal Kuvvet Komutanı olsun diye diğerlerinin emekli edildiğini iddia
etmiş, kimileri ise siyasi iradenin diğerleri ile çalışmak istememesi nedeniyle sıranın Koramiral Özbal a geldiğini ifade
etmişti. Ben de bu ikinci düşünceyi paylaşanlardanım. Aslında meslek yaşamlarındaki bütün amirallik terfilerini bu iktidar
döneminde almış olan diğer amirallerin akıbetini muhtemelen 15 Temmuz ve sonrası belirledi. Çünkü doğal olarak kalkışma
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sonrası Fetö ile mücadele performansı önem kazandı. Bu konu Donanma K.lığından istifaya zorlanan Oramiral Veysel
Kösele veya yine istifaya zorlanan Kuzey Deniz Saha Komutanı ilerde istifa nedenleri ile ilgili bir basın açıklaması
yaparlarsa daha da netleşir.

DURUM VAHİM DEMEKTİR

Deniz Kuvvetleri Komutanları uzun yıllardır en az 40 yıllık meslek yaşamından sonra Kuvvet Komutanı olurken, Koramiral
Adnan Özbal 37’nci yılında bu makama getirildi. Sonuç olarak karar Yüksek Askeri Şuranındır. Ancak Askeri Lisesi
kapatılmış, tersaneleri elinden alınmış Deniz Kuvvetlerinin Oramirale ihtiyacı yok diye bu kararlar alındıysa durum vahim
demektir. Küçültülmeye çalışılan Deniz Kuvvetleri bulunduğumuz coğrafyada bindiğimiz dalı kesmek demektir.

Tabiat ananın iki memesi vardır. Biri toprak, diğeri deniz. Biz canlılar hepimiz bu iki memeden besleniriz. Bunun farkında
olan toplumlar topraklarına ve denizlerine sahip çıkarlar. Farkında olmayan ülkeler ise kendi bereketli topraklarından
beslenmek yerine tarım ürünlerini ithal eder, üç tarafını çevreleyen denizlerdeki hak ve menfaatlerini koruyamaz, adalarına
ve münhasır ekonomik bölgelerindeki çıkarlarına sahip çıkamazlar. Bizim bu kategoriye girmememiz gerekir.

Denizlerdeki hak ve menfaatlerimizin korunması için kullanılacak en önemli enstrüman güçlü bir siyaset kadar güçlü bir
Deniz Kuvvetleridir. Bunu asla unutmamalıyız.

Yenilenen lider kadrolarıyla Deniz Kuvvetlerimize “Pruvanız neta, denizleriniz sakin olsun” diyorum.
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